116, situovanej na novovytvorenom pozemku registra „C“ 
KN, k. ú. Staré Mesto, parc. č. 8943/5, a priľahlých pozemkov, ktoré nie sú predmetom tejto zmluvy. 

Článok II. 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje Pozemky uvedené v článku I odsek 2 tejto zmluvy za kúpnu cenu 
celkovo 273 645,79 eur, (slovom: dvestosedemdesiattritisícšesťstoštyridsaťpäť eur a sedemdesiatdeväť 
centov), t. j. za 649,99 eur/m² do svojho výlučného vlastníctva 1/1.  

2. Kúpna cena bola stanovená na základe rozhodnutia č. 40/2020 primátora hlavného mesta Slovenskej 
republiky Bratislavy, ktorým sa stanovujú zásady cenotvorby kúpnej ceny so zohľadnením Znaleckého